NR UNIK: TR-PLL-2320
DATA: 26/03/2023 =

<o

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
| Www kgz.gov.al

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

oate: 0/ 103/ 9093

I.  TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER AU LY e

MBIEMER ALLUSH)

ATESI AG/ M

AMESI LF/TOLE

DATELINDJE /4. D8 /5,5[

VENDLINDJE PLAN ) BARMNE — KLOS

VENDBANIM Lo NES, kﬁ-/'/fz

NR.ID v7'6'ﬂ<f 04 006 P

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjeter, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat ge jane ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneralitet! sipas kesay pike, ge mund té pengoje verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, perben veper penale sipas nenit 190 te Kodit Penal )

: ALoe  pliusy) B

(emer, mbiemeér, nenshkrim)
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DAF /-\ 7"6/03/2020

ZgjedhgtNendore 14 Maj 4023

| WW-kgz-gov-at
| ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

a) Ky Formular pérben dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe denohet me burgim sipas nenit

190 te Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara ne kete Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda dhe jashte Shgiperise, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshire
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéne tjetér biometrike.

d) - Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kete Formular dhe refuzimi i depozitimit te
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjehershem dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i meétejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhenave do té kryhet ne perputhje me legjislacionin né fugi per mbrojtjen e te dhenave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve te pavérteta, té paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave té pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TF BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTF |
GJITHE FORMULARI!

R0 MLush)  =fe-

(emer, mbiemeér, nenshkrim)

Apop plLusk)  —R

(emer, mbiemer, nenshkrnim)
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Zdjedhjgt Yeoneia ibi\daint)ed cIvaEsoRE TE PERSONIT
wwmkgz.gov.al

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor te formes sé preré nga njé autoritet
gjyqgésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nésepo,specifikoni téedhénate meposhtme:

- Té dhénat e vendimit gqu/éSQ'r

Nr. dhe data e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata vendimit giyqésor t& | 2% z:re?r':"t me . :
formés sé preré & Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygéesor jo perfundimtar nga nje autoritet
gjyqésor shgiptar ose i huaj, pér njé ceshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor te
formés sé prere ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

Nésepo,specifikoni tedhenate meposhtme:

pupoe  HLLYUSH AR

(emer, mbiemer, nenshkrim)
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DAT L\Zb/UjMUZ‘S : " Tédhénat e vendimit gjygésor ks :
Zgjefihjet veameake 14 Maj 2023 Vepra penale pér té cilén jeni dénuar " ﬁun\;?r:gairl"}:)énimi
WWW _qungyvigiyqésor Gjykata P
jopérfundimtar Neni Uoji
3. A keni geneé ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO JO X

- Nesepo,specifikoni tedhenate méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjeheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO 101X

- Nésepo,specifikoni tedhenate meposhtme:

pokor_plLusk) =R

(emer, mbiemer, nenshkrim)
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DAI A MW%% Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
Zgjefdhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fuqgi ose jo?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO JO X

- Nésepo,specifikoni tedhénate meposhtme:
i PERGIIGIE
MASATSHTRENGUESETESIGURISE Aktualisht né
e : E revokuar

fuqi

Ndalimi i daljes jashte shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policine gjygesore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né nje vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtepi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshem ne nje spital psikiatrik

- Nésepo,specifikoni tedhénate méposhtme:

AUROR ALLUSH]

=

(emer, mbiemer, nenshkrim)
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DATA: 2610372023 Veprapenalepérte | i '
! o o ‘ Vendimi - HER K
. ;"G_.‘ - Qyteti, shteti cilénakuzoheshit o R Periudha,data
Zgje hJet ef%re 14Majy§e(525§ : o e prriundieiar,
www KaZ gavzal SR ent d
6. A éshte léshuar ndonje here ndaj personit tuaj njé urdher kérkimi ndérkombetar lidhur me

kryerjen

(vendos X perbri pergjigjes)

e veprave penale?

PO

- Neésepo,specifikoni tedhénate meposhtme:

o] X

Autoriteti Arsveia Qyteti Shteti Ekzekutimi
urdhérues vl ! (nése éshté néfugiapo jo)
7. A eshte marre ndonjehere pér ju masae déebimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni debuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave te emigracionit gé kanée te

béjné me rregullat e ge ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té nje shtetité huaj)

(vendos X peéerbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tedhenate meposhtme:

JO

Jueor pLlusy) g

(emer,

mbiemer, nenshkrim)
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DATATZ0610372023 Seriudhae
---..-..-ommm'gsmeu """"" “Arsyejadebimit débimit nga Tédhenat eaktittédébimit
ZgjddHietevisirsre 14|Maj 2023 shteti ihuaj

WwW-RgZ-gov-at—

8.

A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shume

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo/(

- Nésepo,specifikoni tedhenate meposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja Periudha Adresaevendgendrimit

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e te dhenave te pasqgyruara ne kete Formular.

Shenin

JuRop pLLUSH] e

(emer, mbiemer, nenshkrim)

Jipop ALLUY s b

(emer, mbiemer, nenshkrim)
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